
 
 

 
 
 

  Rybnik, 18.06.2021 r. 
 
 
                                                        

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych informuje, że w dniu 18.06.2021 roku 

odbyło się posiedzenie komisji powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest usługa z zakresu przewozu uczniów  

i nauczycieli ZST na praktyki zagraniczne w ramach projektu: „Europejskie praktyki zawodowe uczniów 

rybnickiego Tygla” realizowanego przez Zespół Szkół Technicznych w Rybniku we współpracy  

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją w ramach programu „Ponadnarodowa 

mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”. Projekt jest sfinansowany ze 

środków POWER na zasadach programu Erasmus+ sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe - numer 

umowy: POWERVET-2018-1-PL01-KA102-049220 

Zamówienie zostało ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznych w dniu 11.06.2021 r.,  

i obejmowało następujące zadanie: 

 Zadanie nr 4 wyjazd do Rimini (Włochy) 

 

Na posiedzeniu komisji została wybrana następująca oferta: 

Numer oferty/ zadania Nazwa i adres oferenta Cena 
ofertowa 
brutto 

Liczba 
punktów 

Zadnie nr 4 wyjazd do Rimini 
(Włochy) 

SINDBAD Sp. z o.o., ul. Działkowa 4 
45-144 Opole; grupy@sindbad.pl 

15959 zł 100 
 

 
 
 
 
 


